

22 de Abril de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000542

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **COMERCIAL EXPRESS DENT LIMITADA.** Rut : **78.378.160-3**
Dirección : **BURGOS 345 LAS CONDES SANTIAGO.**
Teléfono : **2633720** Contacto :
F : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	CEMENTO PROVISORIO (FERMIN)	5.309,00	106.180,00
2000	UNIDAD	CEPILLO COPA SUAVE	168,00	336.000,00
15	UNIDAD	COMPOSITE Z-350 A-1 3M BODY	29.559,00	443.385,00
50	UNIDAD	COMPOSITE Z-350 A-2 3M BODY	29.559,00	1.477.950,00
25	UNIDAD	COMPOSITE Z-350 A-3 3M BODY	29.559,00	738.975,00
35	UNIDAD	COMPOSITE Z-350 B-1 3M BODY	29.559,00	1.034.565,00
35	UNIDAD	COMPOSITE Z-350 B-2 3M BODY	29.559,00	1.034.565,00
15	UNIDAD	HEMOSTATICO APOSITO ALVEOLAR (ALVEOGL)	38.031,00	570.465,00
25	UNIDAD	HEMOSTATICO DE ESPONJA (GELITA)	2.716,00	67.900,00
30	UNIDAD	HEMOSTATICO RETRACTOR GINGIVAL (RACESTYPTINE-HEMOSTOP)	4.284,00	128.520,00
30	UNIDAD	HIDROXIDO DE CALCIO - PASTA AUTOCURADO (DYCAL)	7.445,00	223.350,00
30	UNIDAD	HILO RETRACTOR N° 0 COLTENE	7.848,00	235.440,00
20	UNIDAD	IONOMERO DE BASE - FOTOCURADO (VITREBOND PLUS)	65.680,00	1.313.600,00
20	UNIDAD	IONOMERO DE RESTAURACION - FOTOCURADO (VITREMER)	58.391,00	1.167.820,00
30	UNIDAD	PIEDRA POMEZ	2.539,00	76.170,00
20	UNIDAD	REPUESTO LIQUIDO VITREBOND	31.863,00	637.260,00
75	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 15-40	1.605,00	120.375,00
75	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 15	1.605,00	120.375,00
75	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 20	1.605,00	120.375,00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
75	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 25	1.605,00	120.375,00
75	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 30	1.605,00	120.375,00
75	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 35	1.605,00	120.375,00
75	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 40	1.605,00	120.375,00
25	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 45	1.605,00	40.125,00
25	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 50	1.605,00	40.125,00
25	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 55	1.605,00	40.125,00
25	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 60	1.605,00	40.125,00
25	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 70	1.605,00	40.125,00
25	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 80	1.605,00	40.125,00
10	UNIDAD	CONOS DE PAPEL N° 45-80	4.372,00	43.720,00
100	UNIDAD	VASO DAPPEN VIDRIO	518,00	51.800,00
60	UNIDAD	VASO DAPPEN PLASTICO	714,00	42.840,00

EXPRES DENT DROGUERIA CENTRAL INSUMOS DENTALES
At.: DT. Droguería Central APS Calama
Srta. Elizabeth Pinto Ogalde
Fono: 56 9-8372614 mail: gfeli.aps@gmail.com
[<mailto:gfeli.aps@gmail.com>](mailto:gfeli.aps@gmail.com)

Sub-Total	10.813.880
Descuento	
Monto Neto	10.813.880
Iva 19%	2.054.637
Total	12.868.517

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 28/04/2022
 Forma de Despacho ESMERALDA 1814 VILLA CHICA CALAMA
 Documento de Origen MEMO N°581 DEPTO DE SALUD
 Cuenta Presupuestaria 2152204005001003
 Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

Elizabeth Pinto Ogalde
 Químico Farmacéutico

MARCELA VARAS LEON
 ENCARGADA DE
 ADQUISICIONES
 DEPARTAMENTO DE SALUD

EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
 DIRECTORA DEPARTAMENTO
 DE SALUD

JANEI SORENSEN ANDUEZA
 JEFA(I) DEPARTAMENTO
 FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y
 PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
 DIRECTOR EJECUTIVO